


Landsmøtets kontrollutvalg 

 
 
Kontrollutvalget har gjennomført 4 møter i perioden.  
 
Forbundsleder, generalsekretær, administrasjonssjef og økonomisjef har stilt i et eller flere av 
møtene. Kontrollutvalget er blitt orientert om driftssaker og politiske saker. Vi har fått 
regnskapsrapporter og muntlige orienteringer om status vedrørende økonomiske disposisjoner og 
drift. Kontrollutvalget har på forespørsel fått gjennomgang av internkontrollen og iverksatte tiltak. 
Kontrollutvalget er tilfreds med forbundsledelsens åpenhet. 
 
Årsmelding og årsregnskap med avviksanalyse for 2019 er presentert og gjennomgått. 
Kontrollutvalget har følgende kommentarer: 
 
Handlingsplan 
Forbundsstyret har som et grep i oppfølgingen av landsmøtevedtakene vedtatt 6 strategiske kamper. 
Kontrollutvalget har fått statusrapporter, og ser at organisasjonen som en følge av dette i større grad 
jobber målrettet og trekker i samme retning. Dette synes som en god arbeidsform i 
landsmøteperioden. 
 
Landsmøte  
God organisering og et godt gjennomført landsmøte. Noen av vedtakene fra landsmøtet vil medføre 
økte driftskostnader i neste landsmøteperiode, uten at landsmøtet gjorde vedtak om tilsvarende 
kostnadsreduksjoner. Kontrollutvalget merker seg denne utfordringen.    
 

Årsregnskap  
Etter kontrollutvalgets syn viser årsregnskapet god kontroll på økonomien. Soliditet og likviditet er 
god. 
Inntekter er i hovedsak medlemskontingenter, forsikringer og tilskuddsordninger.  
Utgifter viser lavere kostnader på reise og pensjonsforpliktelser, men høyere kostnader på etterlønn.  
Driftsresultat er godt, selv om resultatet er det laveste på 5 år. Det gode resultatet er i hovedsak 
knyttet til urealisert gevinst av fond. Den vedtatte kapitalforvaltningsstrategien har blitt fulgt.  
 
Medlemsutviklingen  
Kontrollutvalget ser at rapporteringssystemet gir god oversikt over medlemsutviklingen, hvilke 
områder som har størst potensiale for vekst, samt årsaksforklaring for opphør av medlemskap. 
Positiv medlemsutvikling gav en bedring i driftsinntektene.  
 

Konklusjon  
Kontrollutvalgets oppgaver er utført i henhold til vedtektenes retningslinjer. Kontrollutvalget ser en 
systematikk i forbundsstyret sine økonomiske disposisjoner som er i samsvar med vedtektene, 
landsmøtets- og forbundsstyrets vedtak.  
 
Oslo 08.06.2020 

Tord Kjesbu (leder) 
 
Tom Rune Bratlien (medlem)  Brit Bø (medlem)  Ragnhild Maalen Bugge (medlem) 
 

Stein Teppen (varamedlem) 
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Årsmelding Landsmøtets kontrollutvalg 2021

•   Lockertsen, Jan-Thore (24.08.1964), signert 29.04.2022 med Signicat Sign BANKID
•   Bugge, Ragnhild Berit Maalen (01.09.1954), signert 28.04.2022 med Signicat Sign
BANKID
•   Sodefjed, Anne Britt (17.06.1958), signert 28.04.2022 med Signicat Sign
BANKID_MOBILE
•   Bratlien, Tom Rune (11.01.1978), signert 28.04.2022 med Signicat Sign
BANKID_MOBILE
•   Kjesbu, Tord (06.02.1972), signert 28.04.2022 med Signicat Sign BANKID












